TEPELNOIZOLAČNÉ DOSKY MULTIPOR
Výrobok
Minerálna, bezvláknitá tepelno-
izolačná doska
Norma/predpis
Európska technická registrácia
ETA 05/0093
Použitie

Systémová fasádna omietka
Konštrukčné detaily
Multipor skrutkovacia
kotva s oceľovým trnom
Multipor ľahká malta
+ výstužná tkanina
Multipor minerálna izolačná doska
Systémová fasádna omietka
Multipor ľahká malta
Existujúce murivo
Základné údaje – Multipor – skrutkovacie kotvy s oceľovým trnom
produkt kotva max. odporúčaná
hrúbka izoláciepriemer drieku priemer taniera dĺžka kotvy
d D L tfix A, B, C, D tfix E
mm
R-TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
Uvedené dĺžky kotiev sú orientačné. Presná dĺžka sa stanoví na základe ťahových skúšok.
V tabuľke je počítané s hrúbkou Multipor ľahkej malty t = 5 mm. Kategória A – E vychádza z požiadavky ETAG 014.
TEPELNOIZOLAČNÉ DOSKY MULTIPOR
Multipor skrutkovacia